ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
 Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                                11 марта 2024г.

О принятии в муниципальную собственность
Муниципального района «Пристенский район»
Курской области движимого имущества из
государственной собственности Курской области
(с баланса областного казенного учреждения
«Центр бюджетного учета»)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области, на основании письма от Министерства финансов и бюджетного контроля Курской области от 01.03.2024 № 08.1-01-02-27/1264,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области движимого имущества из государственной собственности Курской области (с баланса областного казенного учреждения «Центр бюджетного учета») в соответствии с приложением к настоящему решению.
2.Администрации Пристенского района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                         В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                         В.В.Петров
№ 3/15-5
«11» марта 2024г.
	 ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
Пятого Созыва
                                                                                                                                                                                        от 11 марта 2024 года №   3/15-5

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность
Муниципального района «Пристенский район» Курской области движимого имущества из государственной собственности Курской области
(с баланса областного казенного учреждения «Центр бюджетного учета»)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Стоимость, ед., руб.
	Инвентарный номер
	Количество, ед.
	Сумма, руб.

	1.
	Персональный компьютер Ferrum Neuron A527 в сборе: -cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel Core i3 6100, 4Gb, 500Gb, HDG530, DVDRW, Win7 Pro, клавиатура, мышь, черный, -монитор LCD Dell 23” P2317H.
	39745,00

	1.01.34.0087

	1
	39745,00

	2
	Персональный компьютер Ferrum Neuron A527 в сборе: -cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel Core i3 6100, 4Gb, 500Gb, HDG530, DVDRW, Win7 Pro, клавиатура, мышь, черный, -монитор LCD Dell 23” P2317H.
	39745,00

1.01.34.0078

	1
	39745,00

	3
	Персональный компьютер Ferrum Neuron A527 в сборе: -cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel Core i3 6100, 4Gb, 500Gb, HDG530, DVDRW, Win7 Pro, клавиатура, мышь, черный, -монитор LCD Dell 23” P2317H.
	39745,00
	1.01.34.0080

	1
	39745,00

	4
	Персональный компьютер Ferrum Neuron A527 в сборе: -cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel Core i3 6100, 4Gb, 500Gb, HDG530, DVDRW, Win7 Pro, клавиатура, мышь, черный, -монитор LCD Dell 23” P2317H.
	39750,00

	1.01.34.0088

	1
	39750,00

	5
	Персональный компьютер Ferrum Neuron A527 в сборе: -cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel Core i3 6100, 4Gb, 500Gb, HDG530, DVDRW, Win7 Pro, клавиатура, мышь, черный, -	- монитор LCD Dell 23” P2317H.
	39745,00
	1.01.34.0086

	1
	39745,00

	6
	Персональный компьютер Ferrum Neuron A527 в сборе: -cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel Core i3 6100, 4Gb, 500Gb, HDG530, DVDRW, Win7 Pro, клавиатура, мышь, черный, -монитор LCD Dell 23” P2317H.
	39745,00
	1.01.34.0085

	1
	39745,00

	7
	Персональный компьютер Ferrum Neuron A527 в сборе: -cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel Core i3 6100, 4Gb, 500Gb, HDG530, DVDRW, Win7 Pro, клавиатура, мышь, черный, -монитор LCD Dell 23” P2317H.
	39745,00

	1.01.34.0081

	1
	39745,00

	8
	Персональный компьютер Ferrum Neuron A527 в сборе: -cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel Core i3 6100, 4Gb, 500Gb, HDG530, DVDRW, Win7 Pro, клавиатура, мышь, черный, -монитор LCD Dell 23” P2317H.
	39745,00
	1.01.34.0077

	1
	39745,00

	9
	Персональный компьютер Sinto Offic в сборе: - cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel
	43518,00
	1.01.34.0073

	1
	43518,00

	10
	Персональный компьютер Sinto Offic в сборе: - cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel
	43518,00
	1.01.34.0074

	1
	43518,00

	11
	Персональный компьютер Sinto Offic в сборе: - cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel
	43518,00
	1.01.34.0067

	1
	43518,00

	12
	Персональный компьютер Sinto Offic в сборе: - cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel
	43518,00
	1.01.34.0069

	1
	43518,00

	13
	Персональный компьютер Sinto Offic в сборе: - cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel
	43518,00
	1.01.34.0071
	1
	43518,00

	14
	Персональный компьютер Sinto Offic в сборе: - cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel
	43518,00
	1.01.34.0072

	1
	43518,00

	15
	Персональный компьютер Sinto Offic в сборе: - cистемный блок HP ProDesk 400 G3 Intel
	43518,00
	1.01.34.0066

	1
	43518,00